
 
 

Resultados 1era Fecha 
 

Sala 1 

Pos Nº Nombre Id Tiempo Penalizacion Tiempo Total 
1 22 Enrique Yrigoyen KR-SIMO_Hosokaya 19:23.690  19:23.690 
2 26 Johnny Guarajardo KR-SIMQ_JOHNNY 19:37.317   19:37.317 
3 14 Christian Sahurie DRX_ChristianS 19:38.198  19:38.198 
4 20 Luis Canepa DRX_Canepa 19:47.467  19:47.467 
5 13 Uwe Wieden Lopez DRX_UweWieden 19:51.093  19:51.093 
6 21 Nicolas Pacheco DRX_NicoPacheco 19:53.266  19:53.266 
7 28 Nicolas Armand VRP_Nico421 19:57.628   19:57.628 
8 32 Ramses Savery  VRP_Ramses 19:59.153  19:59.153 
9 1 Tony Muñoz MNC_TonyMunoz 19:53.965 00:10.000 20:03.965 
10 8 Hugo Martin DRX_HugoMartin 20:29.114  20:29.114 
11 19 Alonso Regalado TX3_Jara DNF  DNF 
12 2 Joaquin Guinac MNC_Joaco23 DNF  DNF 

 

Sala 2 

Pos Nº Nombre Id Tiempo Penalizacion Tiempo Total 
1 7 Gonzalo Landeras DRX_GonzaloLM 19:46.275   19:46.275 
2 10 Alex Arroyo DRX_AlexArroyo 19:48.001   19:48.001 
3 16 Jorge Zuloaga MNC_Zuloaga 19:50.690   19:50.690 
4 18 Alejandro Botteri Aleyobotteri 19:55.870   19:55.870 
5 5 Renzo Cano Ambush2020 20:00.976   20:00.976 
6 17 Andres Herrera MNC_aherrera26 20:05.210   20:05.210 
7 29 Fito Flores DRX_Fitoflores 20:13.537   20:13.537 
8 4 Roberto Beltran MNC_Argos  20:17.082   20:17.082 
9 12 Fernando Dreyfus DRX _Fdreyfus  20:13.251 00:05.000 20:18.251 
10 6 Erickson Pesantes DRX_EricksonP 20:21.939   20:21.939 
11 9 Damian Gonzalez DRX_DAGO187 20:35.635   20:35.635 
12 25 Martin Elguera Pantro_270 DNF   DNF 

 

Sala 3 

Pos Nº Nombre Id Tiempo Penalizacion Tiempo Total 
1 11 Pablo Villarroel VRP_PabloksquiXX 19:30.688   19:30.688 
2 33 Carlos Ramirez VRP_Tiubanana 19:35.153   19:35.153 
3 38 Mateo Castillo MNC_Irowaze 19:40.418   19:40.418 
4 27 Fernando Nuñez MNC_Ferxo 19:54.467   19:54.467 
5 3 Cesar Bringas MNC_Pachaduvil 20:21.427   20:21.427 
6 23 Joaquin Torres bronks903 1 vuelta   1 vuelta 
7 15 Rodrigo De Los Rios  LPF_Rodrigo23 DNF   DNF 
8 24 Cristian Vilchez cristianvilchez NP   NP 
9 30 Luis Leon  leon_nero81 NP   NP 
10 34 Daniel Vilchez usuario_daniel NP   NP 
11 36 Henry Valle Henry_valle NP   NP 
12 37 Tiago Ledgard Andyledgard NP   NP 

 
 
 
 
 



Sanciones Oficiales 
Nº Nombre Conducta Vuelta  Sanción 

1 Tony Muñoz 
Se pasa en la frenada ocasionando choque con Nicolas Pacheco, 

haciendo que este impacte con Nicolas Armand sacondolo de 
pista y perdiendo 2 posiciones. 

12 00:10.000 

12 Fernando Dreyfus Colision por detrás a Roberto Beltran haciendolo perder el control  1 00:05.000 

32 Ramses Savery Sale de pista e invade el carril de boxes  1 ADV 

 
 

Tabla de Posiciones 
 

Pos Nº Nombre Id 1era Fecha Total 
1 22 Enrique Yrigoyen KR-SIMO_Hosokaya 36 36 
2 26 Johnny Guarajardo KR-SIMQ_JOHNNY 31 31 
3 14 Christian Sahurie DRX_ChristianS 27 27 
4 20 Luis Canepa DRX_Canepa 24 24 
5 13 Uwe Wieden Lopez DRX_UweWieden 22 22 
6 21 Nicolas Pacheco DRX_NicoPacheco 20 20 
7 7 Gonzalo Landeras DRX_GonzaloLM 20 20 
8 28 Nicolas Armand VRP_Nico421 18 18 
9 10 Alex Arroyo DRX_AlexArroyo 17 17 
10 32 Ramses Savery  VRP_Ramses 15 15 
11 16 Jorge Zuloaga MNC_Zuloaga 15 15 
12 1 Tony Muñoz MNC_TonyMunoz 13 13 
13 18 Alejandro Botteri Aleyobotteri 13 13 
14 5 Renzo Cano Ambush2020 12 12 
15 11 Pablo Villarroel VRP_PabloksquiXX 12 12 
16 8 Hugo Martin DRX_HugoMartin 11 11 
17 17 Andres Herrera MNC_aherrera26 11 11 
18 29 Fito Flores DRX_Fitoflores 10 10 
19 33 Carlos Ramirez VRP_Tiubanana 10 10 
20 19 Alonso Regalado TX3_Jara 9 9 
21 2 Joaquin Guinac MNC_Joaco23 9 9 
22 38 Mateo Castillo MNC_Irowaze 9 9 
23 4 Roberto Beltran MNC_Argos  8 8 
24 27 Fernando Nuñez MNC_Ferxo 8 8 
25 12 Fernando Dreyfus DRX _Fdreyfus  7 7 
26 3 Cesar Bringas MNC_Pachaduvil 7 7 
27 6 Erickson Pesantes DRX_EricksonP 6 6 
28 23 Joaquin Torres bronks903 6 6 
29 15 Rodrigo De Los Rios  LPF_Rodrigo23 6 6 
30 9 Damian Gonzalez DRX_DAGO187 5 5 
31 25 Martin Elguera Pantro_270 3 3 
32 24 Cristian Vilchez cristianvilchez 0 0 
33 30 Luis Leon  leon_nero81 0 0 
34 34 Daniel Vilchez usuario_daniel 0 0 
35 36 Henry Valle Henry_valle 0 0 
36 37 Tiago Ledgard Andyledgard 0 0 

 
 
 



Tabla por Equipos 
 

Pos Equipo Puntos 
1 TEAM DRX PRO 94 
2 TEAM DRX 66 
3 VRP 45 
4 MNC 41 
5 TEAM DRX GO 23 

 
 


